



Yrjö Matsi tykittää Fedor Ivanovin yhden käden passista pallon Kyky-Betsetin kenttään. Martin Lukka ei ehdi ollenkaan tilanteeseen mukaan.

# Mahti iski ilman erämenetyksiä välieriin

**Pudotuspelit:** Kyky-Betset kaatui puhtaasti. Seuraavaksi vastaan Kuortaneen Urheiluopisto.

## LENTOPALLO

Janne Taskinen

Maaningan Mahti eteni vaikeuksista lentopallon ykkös-sarjan välieriin kukistettuaan Kyyjärven Kyky-Betsetin puolivälieräotteluissa puhtailla 3-0 (26-24, 25-12, 25-19) ja 3-0 (25-19, 28-26, 25-23) lukemilla.

Vaikka Mahti veikin ottelusarjan ilman erämenetyksiä, mistään läpihuutojutusta ei voi puhua.

Kuudesta pelatusta erästä kolmessa ratkaisu syntyi minimaalisella kahden pisteen erolla.

Joukkueiden parhaina pelaajina palkittiin Mahdista molemmissa otteluissa passari Fedor Ivanov.

Kyky-Betsetin ykkönen oli Kyyjärvellä hakkuri Tuo-

mas Sillanpää ja Maaningalla yleispelaaja Oskari Keskinen.

**MAHDIN** valmentaja Pasi Seppänen oli tyytyväinen miehistönsä peliesityksiin, vaikka jatkopaikan eteen jouduttiin tekemään töitä hartiavoimin.

- Saatiin hyvin nollattua runkosarjan päätösottelun tappio Hurmokselle. Lataus oli ihan hyvin kohdallaan. Nyt mennään tästä askel kerrallaan eteenpäin kohti uusia haasteita.

Kyky-Betsetin valmentaja Hannu Kalliojärvi ei jäänyt

**Lataus oli ihan hyvin kohdallaan.**

Pasi Seppänen

murehtimaan putoamista. Hänellä oli ennemminkin huojentunut olo.

- Kausi on ollut meille erittäin vaikea, kun yksitoista pelaajaa poistui kokoonpanosta viime keväänä. Toivon yhteistyön jatkuvan Kuortaneen suuntaan jatkossakin. Uskon, että Kyyjärvellä pelataan ykkösarjan lentopalloa ensi kaudellakin.

Kalliojärveä jäi puolivälieräsarjassa eniten harmittamaan kotiottelun avauserän menetyks 23-19 johtoasemasta.

- Jos olisimme sen hoidelleet, tiedä mihin suuntaan kelkka olisi kääntynyt.

**MAHTI SAA** vastaansa viikonloppuna alkavissa välierissä nuorten maa-joukkuepelaajista koostuvan Kuortaneen Urheiluopis-

ton, joka voitti runkosarjassa kahdeksan viimeistä peliään. Toisen välieräparin muodostavat Karelian Hurmos ja Lempäälän Kisa.

Pasi Seppänen odottaa Janne Heikkisen valmentaman Kuortaneen kohtaamisesta todella kovaa vääntöä.

- Vastassa on erittäin kurinalaisesti pelaava ryhmä, josta löytyy taitoa ja yksilökovuutta. Luvassa on erinomaista lentopalloa, jossa meidän pitää onnistua hyvin voittaaksemme.

Välieräsarjan avausottelu pelataan lauantaina kello 16.00 Maaningalla ja toinen ottelu sunnuntaina kello 18.00 Kuortaneella. Finaalipaikkaan tarvitaan kaksi voittoa. Tasatilanteessa kolmas ottelu otellaan lauantaina 17. maaliskuuta Maaningalla.